t
КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

лъ з339
Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мая 201l г.
Л! 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности|l,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. J\Ъ 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности|l,
постановлением Губернатора ВолгоградскоЙ области от 24 ноября 20|4 г.
Л! |52 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранениJI
Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности следующему лицензиату согласно
приложению.

2. Контроль выполнения прика:}а возложить на заместителя
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Четryрину.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
{8442) з0-82-8з

Hýl
н9 \
\\

\

4А /А, 1,o/&

А-

a.l

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<iлгограЪской области

от 4L.C&.tb/8y9 здхg

Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:
Общество с ограниченной ответственностью "ПАНАIЩЯ".
Сокращенное наименование: ООО uПАНАlЕЯ".
Фирменное наименование: ----.
ОрганизациоЕно-правовФI форма: общество с оrраниченной

ответствеIIностью.
Адрес места нахождения юридиЕIеского лица, место жительства ИП:
400086, Волгоградская область, город Волюград, улица

Судостроительная,4З.
ИНН 3448056805; ОГРtilОГРIil,trl ||2З461000805.
В связи с постуIuIением письма Территориального органа

Федеральной службьт по надзору в сфере здравоохранения по
Волгоградской области исх. 02-4lЗ7 от 16.11.2018, вх. 26.11.2018 J\Ъ

1613З, где указана информация о прекращении деятельности
юридиlIеского лица в связи с искJIючением из Единого государствеIrного

реестра юридических лиц (далее - ЕГРЮЛ) комитетом здравоохранение
Волгоградской области, по средствам Региональной системы
межэлектронного взаимодействия Волгоградской области осуществлен
запрос в Федералььгуlо нЕlJIоговую службу РФ (далее - ФНС). Согласно
полryченной 10.12.2018 из ФНС Выписки из ЕГРЮЛ по з.lпрос.lм органов
государственпой вJIасти, ООО "ГИНАI-ЕЯu 29.0З.2017 прекратила
деятельность юридиЕIеского лица в связи с искJIючением из ЕГРЮЛ на
основании п.2 ст.21.1 ФедераrrьЕого закона от 08 авryста 2001 г. М l29-
ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивиду€lльных
предпринимателей".

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст. 20 и
пп.2) п. 1б ст.20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. N9 99-ФЗ "О
лицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицензии Еа осуществление фармацевтической деятельности N9 ЛО-34-02-
00ll4l от 09,06.2014 предоставленной Комитетом по здравоохранеЕию
Волгоградской области ООО "ПАНАЦЕЯ", по следующим адресам:

Аптечцьтй пункт:
400086, Волгоградская область, г. Волгоград, улица

Судостроительная, дом 43;
40011,2, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт шrл. Героев

Сталинграда, д. 39.
Виды работ (услуг):

- хранение лекарственньtх препаратов для медицинского применениrI;
- oTIrycK лекарственных препаратов дJUI медицинского применениrI;
- розничн€u торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.